
 

 

 

UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN TÂN HIỆP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 Số: 292/QĐ – MNTH Tân Hiệp, ngày 17 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ 

  trường MN Tân Hiệp năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP 

Căn cứ Nghị định 04/2015/NĐ-CP  thực hiện dân chủ trong hoạt động 

của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 Thông tư hướng 

dẫn hoạt động dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư Ban 

hành Điều lệ trường mầm non; 

Xét đề nghị của Ban thanh tra nhân dân trường MN Tân Hiệp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của nhà trường 

năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, Ban hành quy chế 

thực hiện dân chủ trong hoạt động của nhà trường và triển khai đến toàn trường 

theo đúng các văn bản liên quan của các cấp có thẩm quyền ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có liên 

quan và các (ông) bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- PGDĐT (b/ cáo); 

- Đảng uỷ xã Tân Hiệp (b/cáo); 

- Như điều 3(đ/th); Đã ký 

- Lưu VT. 

  

 Phạm Thị Mỹ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ 

(Kèm theo quyết định số:      /QĐ-MNTH ngày    tháng   năm 2024 của trường 

MNTH) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Chức 

danh 

Nhiệm vụ Ghi 

chú 

1 Phạm Thị Mỹ Hiệu 

trưởng 

Trưởng 

ban 

Phụ trách chung  

2 Nguyễn Thị Thanh 

Phương 

P. Hiệu 

trưởng 

Phó 

trưởng 

ban 

Xây dựng kế hoạch, 

đôn đốc các bộ phận 

thực hiện quy chế 

 

3 Hoàng Thị Thơm P. Hiệu 

trưởng 

Uỷ viên  

 

 

 

 

Kiểm tra, giám sát các 

bộ phận thực hiện quy 

chế dân chủ 

 

 

4 Đinh Thị Nết CTCĐ Uỷ viên  

5 Nguyễn Thị Hồng Nhung TTrND Uỷ viên  

6 Huỳnh Thị Thu Trang BTĐTN Uỷ viên  

7 Nguyễn Thị Hiền TTCM Tổ 

Lá 

Uỷ viên  

8 Phạm Thị Tuyết TTCM Tổ 

Chồi 

Uỷ viên  

9 Đinh Thị Thủy TTCM Tổ 

Mầm 

Uỷ viên  

10 Đoàn Thị Hoa TTCM Tổ 

Nhà trẻ 

Uỷ viên  

11 Tống Thị Cúc Thư ký HĐ Uỷ viên  

 

(Danh sách trên có 11 người)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


